
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

19 04.2023 № 22
с. Аромашево

О реализации проекта оказания 
адресной методической помощи 
МАОУ «Аромашевская СОШ 
им. В.Д. Кармацкого» с низкими 
образовательными результатами

На основании приказа Департамента образования и науки Тюменской 
области от 14 марта 2023 года № 273/ОД «Об организации работы по оказанию 
адресной методической помощи школам с низкими образовательными 
результатами», приказа ТОГИРРО от 30.03.2023 № 44-0 «О реализации проекта 
оказания адресной методической помощи школам с низкими образовательными 
результатами», приказа Управления ОКСИМПААМР от 21.03.2023 № 18 «Об 
организации работы по оказанию адресной методической помощи МАОУ 
«Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» с низкими образовательными 
результатами», руководствуясь Положением об Управлении,

приказываю:

1. Назначить ответственное лицо за реализацию Проекта оказания адресной 
методической помощи МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» - 
методиста Управления ОКСИМПААМР (В. В. Марчихина).

2. Утвердить график посещения, консультаций МАОУ «Аромашевская СОШ 
им. В.Д. Кармацкого» и ее филиалов, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение 
к приказу Управления ОКСИМПААМР 

от 19.04.2023 № 22

График посещения, консультаций МАОУ «Аромашевская СОШ 
им. В.Д. Кармацкого» и его филиалов

Цель: повышение качества образования в МАОУ «Аромашевская СОШ им. 
В.Д. Кармацкого», оказание адресной помощи, консультирование, принятие 
управленческих решений.

№ 
п/п

Наименование ОУ Период 
посещения, 

консультирования

Ответственные 
специалисты

1 МАОУ «Аромашевская СОШ им. 
В.Д. Кармацкого»

15-27.05.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В.

2 Филиал МАОУ «Аромашевская
СОШ им. В.Д. Кармацкого»
Слободчиковская ООШ

14-16.09.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
3 Филиал МАОУ «Аромашевская 

СОШ им. В.Д. Кармацкого» 
Сорочкинская НОШ

12- 17.06.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
4 Филиал МАОУ «Аромашевская

СОШ им. В.Д. Кармацкого»
Русаковская СОШ

14- 16.09.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
5 Филиал МАОУ «Аромашевская 

СОШ им. В.Д. Кармацкого» 
Новоаптулинская ООШ

02.- 14.10.2022 Лыткина С. Л.
Марчихина В. В. 
Сысунина Е. А. 

(по согласованию)
6 Филиал МАОУ «Аромашевская 

СОШ им. В.Д. Кармацкого» 
Малиновская ООШ

02-14.10.2022 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
7 Филиал МАОУ «Аромашевская

СОШ им. В.Д. Кармацкого»
Новопетровская СОШ

09-23.11.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В.
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
8 Филиал МАОУ «Аромашевская

СОШ им. В.Д. Кармацкого»
Юрминская СОШ

09-23.11.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
9

♦

Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д. Кармацкого» 
Кармацкая СОШ

04-16.12.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)
10 Филиал МАОУ «Аромашевская

СОШ им. В.Д. Кармацкого»
Кротовская СОШ

04-16.12.2023 Лыткина С.Л.
Марчихина В.В. 
Сысунина Е.А. 

(по согласованию)


